
 № 1115 от 13.04.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 22.02.2012 № 334». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, распоряжением 

администрации города Железногорска от 30.03.2015 № 618 «О возложении исполнения 

обязанностей на Котова Д.В.», в связи с уточнением условий и срока оплаты за размещение 

нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории города 

Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

22.02.2012 № 334 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса на право 

заключения договора на размещение сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на 

территории города Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 20.02.2015 № 434) следующего содержания: 

 -  раздел 9 приложения № 1 изложить в новой редакции: 

«9. Размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на 

территории города Железногорска 

 

34. С победителем Конкурса в течение трех рабочих дней с момента подписания 

протокола заключается договор на размещение сезонного объекта мелкорозничной торговой 

сети на территории города Железногорска. 

В течение двух рабочих дней со дня заключения договора победитель Конкурса вносит 

на единый счет бюджета города Железногорска, открытый в Федеральном казначействе 

платеж за весь период сезонной торговли. В случае если победитель Конкурса не вносит 

оплату в установленный срок, договор считается расторгнутым и Организатор вправе 

передать данное право участнику Конкурса, заявке которого присвоен второй номер. 

 35. После предъявления документа на оплату Организатор составляет акт приема-

передачи места для размещения сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на 

территории города Железногорска.»; 

 -   пункт 8 приложения № 2 после слов «оформляется протокол» дополнить 

словами «в день заседания Комиссии». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                  Д.В. Котов 
 

 
Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


